**R.** Sicut Moyses exaltavit serpentem in deserto, ita exaltari oportet Filium hominis: \* Ut omnis qui credit in ipsum, non per-

eat, sed habeat vitam aeternam, alleluia. **V.** Non misit Deus Filium suum in mundum ut iudicaret mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum. — Ut omnis. **Gloria Patri.** Ut omnis.

**Pro SS. Alexandro I. Papa, Eventio, et Theodulo Martyribus, ac Juvenale Episc. et Conf.**

**Lectio ij.**

**A**lexander Romanus, Hadriano imperatore regens Ecclesiam, magnam partem Romanae nobilitatis ad Christum convertit. Is constituit, ut tantummodo panis et vinum in mysterio offerretur: vinum autem aqua misceri iussit, propter sanguinem et aquam, quae ex Jesu Christi latere profluxerunt: et in Canone Missae addidit: Qui pridie quam pateretur. Idem decrevit, ut aqua benedicta sale admixto, perpetuo in ecclesia asservaretur, et in cubiculis adhiberetur ad fugandos daemones. Sedit annos decem, menses quinque, et dies viginti, vitae sanctitate et salutaribus institutis illustris. Martyrio coronatus est una cum Eventio, et Theodulo Pres-